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S3o Paulo, 22 de outubro de 2021

FUNDACAO
FACULDADE DE MEDICINA

CTR 344/21

Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Saude III

Departamento Regional de Saude I - Grande SP
Secretaria de Estado da Sadde de Sao Paulo

Ref.: Prestacdo de Contas Parcial - TA 01, 02, 03 e 04 ao Convénio
n.° 1095/2020

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestacdo de contas mensal de setembro/2021,
abaixo identificada:

Convénio: TA 01, 02, 03 e 04 ao Convénio 1095/2020
Valor total: R$ 7.057.687,50 (Valor recebido em setembro/2021)
Objeto: Despesas com Investimentos - Material Permanente,

Custeio - Aquisicdo de Material de Consumo e Prestagoes
de Servicos para atendimento de pacientes com
diagnésticos suspeito/e ou confirmado de doencga por
Coronavirus (COVID-19).

Ficamos a disposicdo para eventuais esclarecimentos.
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Rodrigo de Oliveira Chiaradia

De:

Enviado em:
Para:

Cc:

Assunto:

Boa Tarde
Rodrigo

e R AT ALY L . ST T G e 3 8 T T PO T 0.7

Nilda Santos <amor.manulace2019@gmail.com>

quarta-feira, 17 de novembro de 2021 11:58

Rodrigo de Oliveira Chiaradia

Nilda da Concei¢do S. dos Santos; drs1-Marcia Bello Matias; drs1-Idelvani
Alves de Oliveira; Aurineide Frias Oliveira; Conciliacio Estaduais; drs1-Vagner
Santos de Oliveira

Re: Agendamento Entrega PC DRS-1 (SES) - PC 3° Trim/21 e Mensal -
Setembro21

Conforme combinado, segue a retratagdo referente ao recebimento da prestacdo de contas.
Onde |€é recebi com ressalva, leia - se sujeito a conferéncia.

att.
Nilda Conceigdo S. dos Santos

Nucleo de Convénios e Prestagdo de Contas -DRS 1

Em qua., 17 de nov. de 2021 as 12:06, Rodrigo de Oliveira Chiaradia <Roliveira@ffm.br> escreveu:

Nilda, boa tarde!

Conforme conversamos, por gentileza nos responder o e-mail abaixo.

Obrigado!

Rodrigo de Oliveira Chiaradia
Controladoria/Contas Correntes
Fundagdo Faculdade de Medicina
Telefone: (11) 3016-4840

E-mail:roliveira@ffm_.br

De: Rodrigo de Qliveira Chiaradia

Enviada em: terca-feira, 16 de novembro de 2021 14:25
Para: Nilda da Conceicdo S. dos Santos <drsl-nsantos@saude.sp.gov.br>; drs1-Marcia Bello Matias <drs1-

mmatias@saude.sp.gov.br>

Cc: drsl-Idelvani Alves de Oliveira <drsl-ioliveira@saude.sp.gov.br>; Aurineide Frias Oliveira <Afoliveira@ffm.br>;
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Conciliagdo Estaduais <conciliacaoestaduais@ffm.br>; drs1-Vagner Santos de Oliveira <drs1-
voliveira@saude.sp.gov.br>
Assunto: RES: Agendamento Entrega PC DRS-1 (SES) - PC 32 Trim/21 e Mensal - Setembro21

Prezados, boa tarde!

Em continuidade a entrega das prestacdes de hoje, seguem os anexos em excel.

Nilda, identificamos que vocé recebeu as prestagdes de contas, e em todos os protocolos esta mencionado “Recebi
com ressalvas”, o que se refere essas ressalvas??

CONVENIO/ TA PROJETO | e
CONVENIO 01342/2019 CUSTEIO E INVESTIMENTO - TRANSPLANTE FIGADO 86827 / 86828 3%
CONVENIO 1052/2020 CUSTEIO E INVESTIMENTO - CLINICA URULOGICA - HCFMUSP 86838 / 86839 3T
TA 01/2019 AO CONV.744/16 10T - CEMIM 86.853 3%
TA AO CONVENIO 1095/2020 COVID 86875/ 86876 PCH
1383/2020 COVID HAS 86892 / 86893 PCH
TA 02 AO CONVENIO N° 742/2016 ENFERMAGEM ICR 87.330 3*h
TA 02 AO CONVENIO N° 743/2016 ENFERMAGEM IPQ 87.331 3T
TA 02 AO CONVENIO N° 763/2016 ENFERMAGEM IOT 87.332 3T
TA 02 AO CONVENIO N° 782/2016 CASA DA AIDS 87.337 3T

Rodrigo de Oliveira Chiaradia
Controladoria/Contas Correntes
Fundagdo Faculdade de Medicina
Telefone: (11) 3016-4840

E-mail:roliveira@ffm.br

De: drs1-Marcia Bello Matias <drs1-mmatias@saude.sp.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 11 de novembro de 2021 16:24
Para: Rodrigo de Oliveira Chiaradia <Roliveira@ffm.br>; Nilda da Conceigdo S. dos Santos <drs1-




SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO E AUXILIO

OBJETO: Investimento e custelo para Gerenciamento de 162 leitos de Unidade de Terapia Intensiva - UTI e 500 leltos de Unidade de Interna

(covipD-19)

CONVENIO N2 : TA 01, 02, 03 & 04 AO CONVENIO 1095/2020

EXERCICIO: SETEMBRO/2021

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ; 56.577.059/0001-00

ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR, FLAVIO FAVA DE MORAES

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 7.057.687,50
ORIGEM DOS RECURSOS {2): ESTADUAL

RELAGCAQ DAS DESPESAS (3)

630 - Ul para atendimento da demanda gerada pela pandemia da doenga por coronavirus

DATA DO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO
ITE.M DOCUMENTO ;ns caL(3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESI_JMIDAMENTE VALOR (R$) Ne cu ot.l poc. péBro DATA DA COM| vznsAAcﬂo
b3 02/03/21 _[NE N2 46117 PHADIA DIAGNOSTICOS LTDA SC MEDICAMENTOS 227279 TED 6.351 22/09/21
2 05/05/21 NF N2 2329660 BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 3.500,02 PAGTO 11.828 02/09/21
3 26/05/21  |NFN® 15085 ABBOTT LABORATORIOS DO BRASIL LTDA OUTRGS SERVICOS DE TERCEIROS 44.576,13 PAGT011.823 02/03/21
4 30/06/21 _ |NFN9 424406 AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 8700,00 PAGTO 8.624 28/09/21
s 01/07/21 _|NE N9 10878 EMPORIO DOS MOTORES ELEYRICOS EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 971,21 TED 6351 22/09/21
6 05/07/21  |NF N934714 WERFEN MEDICAL LTDA MEDICAMENTOS 7.326,00 PAGT0 19.927 06/09/21
7 09/07/21 _|NF Ne 227291 MEQHCIR COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 2.700,00 PAGTO 13148 08/09/21
g 14/07/21  |NF N2 162859 OLYMPUS OPTICAL DO SRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 525958 PAGTO7.722 13/09/21
] 21/07/21 _ |NF N8 5785 WCA INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETASD ADESIVAS LTOA - ME 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.240,00 PAGT019.927 06/09/21
10 22/07/21 NP N2 75479 HEMOCAT COMERCIQ E IMPORTACAO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*} 217.200,00 PAGTO7.473 24/03/21
11 26/07/21 __|NF N2 1955859 {Parte} OCMICILL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANGS (5) 12736 TRF 71202 10/09/11
12 28/07/21 _ NF N?971429 GE HEALTHCARE DO BRASIL COM, € SERV. EQ MED.HOSP. LTDA OUTROS MATERIA(S DE CONSUMO 2332353 TED 14,187 20/09/21
13 29/07/21 NF N2 30817 [ CARDINAL HEALTH DO BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 4.559,87 TED B.212 27/09/21
14 31/07/21 DAMSP PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO: 'OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS. 226,20 PAGTO 29.673 10/09/21
15 31/07/21  [oamse PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ PAULO' SERVICOS MEDICOS (*) 58,52 PAGTO 23,673 10/09/21
16 31/07721  |pamse PREFEITURA MUNICIPAL BE SAO PAULO SERVIGOS MEDICOS {*) 58,52 PAGTO 25.673 10/09/21
17 02/08/21 __ |nF Ne 30980 CARGINAL HEALTH DO BRASIL LTOA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 74,73 PAGTO 20.659 01/09/21
12 02/08/21 NF N2 125456 EDMARCAS REFRIGERACAO COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIA(S DE CONSUMO 924,36 TED 10.867 01/09/21
19 02/08/21 | NF N2 995087 SIGMA ALDRICH BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 779,00 PAGTO 10.659 01/09/21
20 02/08/21 | NF N? 946545 (Parte) ALELOS.A, RECURSOS HUMANDS {5 {360,00) TRF71.202 10/09/21
21 03/08/21  |neneacsor PANAMEDICAL SISTEMAS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.450,00 PAGTO 11.822 02/09/21
22 03/08/21 NF N2 87656 ELETRO TERRIVEL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 784,00 PAGTO 11.822 02/09/21
23 03/08/210 | NF N9 157035 PLAST LABOR IND ECOM DE EQUIP HOSP LAB LTDA MEDICAMENTOS 5.232,00 PAGTO 11820 02/09/21
2 03/08/21 | NF ne 3sas1 AUTGPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA F [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.252,00 PAGTO 11.828 02/05/21
25 03/08/21  |NF N®4353 FERRARI MEDICAL LTDA ‘OUTROS SERVICOS BE TERCEIRDS 6.900,00 FED22.778 03/09/21
26 03/08/21 | NF e 108822 HYPOFARMA INST.CE HYPODERMIA E FAR,LTDA MEBICAMENTOS 116.322,50 PAGTO 22.772 03/09/21
27 03/08/21  |NF N21534850 FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 128.271,60 PAGTO 11822 02/08/21
28 04/08/21 [ NF N#36603 GETINGE GO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA (OUTROS MATERIASS. DE CONSUMO 14.267,19 PAGTO 10,659 01/09/21
29 04/08/21 _ |NFN®377 GASTROTECH COMERCIO E ASSIST TEC DE EQUI 'OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 10.759,00 PAGTO 14.194 20/09/21
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30 04/08/21 NF N® 25275 LEICA DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 1.227,45 TED 11,826 02/09/21
31 04/08/21 INF NE 21251 IFRESENIUS KABJ BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 85.000,00 PAGTO 22.772 03/09/21
32 04/08/21 _ INFNs 157194 PLAST LABOR IND E COM DE EQUIP HOSP LAB LTDA MEDICAMENTOS 504,00 PAGTO 22.782 03/09/21
33 04/08/21 [N N2 995850 SIGMA ALDRICH BRASIL LTDA MEDICAMENTOS  ° 128,74 PAGTO 22.781 03/09/21
34 05/08/21 _|NFNe1se NELMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 426,30 PAGTO 19.944 06/09/21
35 05/08/21 _|NFNe 22587 FAST - LAMP COMERCIAL LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 360,00 TED 19.945 06/09/21
35 06/08/21  |NFN229302 LEICA DO 8RASIL (MPORTACAO E COMERCIO LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 122745 TED 11.826 02/09/21
37 06/08/21 | nF ns 238850 e - CAPITAL COMERCID DE REFRIGERACAD LTDA OUTROS MATERIAS DE CONSUMO 934,10 PAGTO 22.781 03/09/21
38 06/08/21 _ |NFN21017 MAGNAMED TECNDLOGIA MEDICA $/A OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 900,00 PAGT0 19.944 06/09/21
39 06/08/21  |NFN91018 MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA S/A [DUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 600,00 PAGTO 19.944 06/09/21
40 06/08/21 NF NB 1019 MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA 5/A (QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 900,00 PAGT0 19,944 06/09/21
a1 06/08/21 | NF Ne 1020 MAGNAMED TECNGLOGIA MEDICA S/A OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.200,00 PAGTO 19.924 06/09/21
42 05/08/21 NF N2 15667 MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA S/A 'OUTROS MATER!AIS DE CONSUMQO 184,50 PAGTO 19.944 06/09/21
43 06/08/21  |NF N2 15668 ) TECNOLOGIA MEDICA S/A QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 45,00 PAGTO 19.944 06/09/21
[ 06/08/21 _[nF ne 15669 MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA /A OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.239,42 PAGTO 19.944 05/03/21
45 06/08/21 _[NFN243755 [ATMOSFERA GESTAD HIGIENIZAGAO DE TEXTEIS S/A OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 16.263,37 TED 19.945 06/09/21
% 09/08/21 |NF N 7550 GIMAWA COMERCIAL LTDA QUTROS MATERIALS DE CONSUMO 7.423,00 PAGTO 19.943 06/09/21
a7 09/08/21  |NF Ne 25286 AL CORRAL - COMERCIO E SERVIGOS LTDA - ME OUTROS MATERIAI5 DE CONSUMO 255,32 PAGTO 19.926 06/09/21
48 09/08/21 _|NF N2 259946 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIA!S DE CONSUMO 257,40 PAGTO 19.943 06/09/21
L] 09/08/2¢ _|NF Ne 729700 CASA MIMOSA HIDRAULICA ACABAMENTOS LTDA OUTRCS MATERIAIS DE CONSUMO 2.188,50 PAGTO 19.926 06/09/21
50 03/08/21 _|WF N9 728702 CASA MIMOSA HIDRAULICA ACABAMENTOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 433,57 PAGTO 10.925 05/09/21
51 09/08/21  |Nr ne 78359 BIOMERIEUK BRASIL IND. COM. PRODUTCS LABORATORIAIS LTDA MEDICAMENTOS 4.037,67 PAGTO 11,191 08/09/21
52 09/08/21  |NF N2 78876 - | BIOMERIEUX BRASIL IND. COM. PRODUTQS LABORATORIAIS LTDA MEDICAMENTOS 381,48 PAGTO 11.151 08/09/21
53 09/08/21 __|NF Ne 243530 GEMINI IND DE INSUMODS FARMACEUTICOS LTDA. MEDICAMENTOS 475,00 PAGTO11.190 08/09/21
54 09/08/21  |NFN? 243531 [GEMINI IND DE INSUMOS FARMACEUTICOS LTDA, MEDICAMENTOS 720,00 PAGTO 11,190 08/08/21
55 09/08/21  [NF N% 26552 L&L COMERCIO COMPONENTES ELETRONICOS LTDA-ME OUTROS MATERIAS DE CONSUMQ 6.320,00 PAGTO 10.013 09/09/21
55 09/08/21  [NENe 457241 FORMILINE INDUSTRIA DE LAMINADOS LTDA. . OUTROS MATERIAIS DE CONSUMD 182543 “TED 12.329 10/09/21
57 10/08/21 __|NFNe33s 4 CONNECT PROJ. EQUIP. E SERV. DE TILTDA - ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 423496 PAGTO 11.188 08/09/21
s8 10/08/21  |NFN22172 PLATAN US FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - MEDICAMENTOS 752625 TED 10.005 09/09/21
59 10/08/21 (NP Ne 31672 N COMERCIO EXTERIOR LTDA. MEDICAMENTOS 1.840,00 PAGTO 10,009 03/09/21
60 10/08/21 _ |NFNR 36703 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 7.441,06 PAGTO 10.013 09/09/21
61 10/08/21 _|NFN2 44949 LIFE TECHNOLOGIES BRASIL COM E IND DE PROD BIOTEC LTDA MEDICAMENTOS 423,49 PAGTO 10.009 03/09/21
62 10/08/21  |NFNeT77175 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 608,05 PAGTO 10.009 09/09/21
63 10/08/21 _ |NF N® 689395 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA MEDICAMENTOS 6.972,00 TED 10.005 03/09/21
64 11/08/21  |NFN2 49290 DEXCAR INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 83.000,00 TED 10.667 01/09/21
65 11/08/21  |NFNe 207 EFE CONSULTORIA & IMPORTACAO LTDA, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.890,50 PAGTO 19.944 06/03/21
66 11/08/21_ |nEne1s11 SEMAPRO SERV. DE MANUT. E MONT. DE PRODU OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 175000 TED12.329 10/09/21
67 11/08/21 |NFN2 36716 GETINGE DO BRASIL £QUIPAMENTOS MEDICOS LTDA QUTROS MATERIATS DE CONSUMO 1.543,00 TED 12329 10/09/21
63 11/08/21  |NFN2 119794 LIFE TECKNOLOGIES BRASIL COM IND PROD BIO TECLTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 241475 PAGTO 12.336 10/09/21
69 NF N® 119797 LIFE VECHNOLOGIES BRASIL COM IND PROD BIO TEC LTDA MEDICAMENTOS 5.177.48 PAGTO 12.336 10/09/21
70" |7 11/08/21 _ |nF N2 14685S [PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, [OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS 800,00 PAGTO 12.346 10/09/21
71 NE N2 146896 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 400,00 PAGTO 12.346 10/09/21
72 11/08/21  |NFN9371434 PHILIPS MEDICAL $YSTEMS LTDA. OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 227158 PAGTO 12.336 10/09/21
73 11/08/21 NF N2 371435 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, (OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.255,61 PAGTD 12,336 10/09/21
74 11/08/21  |NFNe159 ARIO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 565,50 PAGTO 8,766 15/09/21
75 11/08/21 _ |NFN2160 ARJD BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.885,00 PAGTO 8.766 15/09/21
76 12/08/21 _[NFNe876 E.RODRIGUES REFRIGERACAG-ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 6.790,00 PAGTO 10.659 01/09/21
77 12/08/21  [NF N9 15329 NEUPHARMA DIST MATL MED HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS 1.400,00 TED 10.005 09/09/21
78 12/08/21 | NF NeS34861 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSP LTDA MEDICAMENTOS 571,20 TED 10.005 09/09/21
79 12/08/21  [NE N9 14 JONATAS HENRIQUE FERREIRA PINTO OUTROS SERVICOS DE TERCEIRDS. 43.267,98 TED7.719 13/09/21
80 12/08/21__|NF N® 15626 LUIMED COMDE PRODHOSP LTDA EPP MEDICAMENTOS 1.476,00 PAGTO 7.725 13/09/21
21 12/08/21  |wr ne 16821 MEDIVAX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MEDICAMENTOS 2.768,64 TED7.719 13/09/21
82 12/08/21 _ |NF N2 22629 FAST - LAMP COMERCIAL LTDA - ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 236,00 TED7.789 13/09/21
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83 12/08/21 NF N2 86247 DIASORIN LTPA MEDICAMENTOS 6.305,00 PAGTO 7.729 13/09/21
8 12/08/21 | NF N 226740 AKSO PRODUTOS ELETRONICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 5.752,30 PAGTO 7.729 13/09/21
85 12/08/21 _ |NFN?226742 AKSQ PROGUTOS ELETRONICOS LTDA MATERIAL MEBICO E HOSPITALAR (*] 5.970,80 PAGTO7.729 13/09/21
86 12/08/21  |nr Nes31305 UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A MEDICAMENTOS 630.000,00 PAGTO 10.009 09/09/21
87 13/08/21 NF N22182 PLATANUS FARMACIA DE MANIPULACAD LTDA MEDICAMENTOS 1.721,56 TED 11.195 08/09/21
88 13/08/21  |NF N221433 MILLIEXPRESS INDUSTRIA, COMERCIO & REPRESENTAGOES LTDA, MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*} 1.362,84 PAGTO 7.729 13/09/21
83 13/08/21  [NEN223761 |CP COMERCIO DZ POLIAS LTDA EPP OUTROS MATERIAS DE CONSUMO 1.655,00 PAGTO7.722 13/09/21
% 13/08/21  INF N 52057 SCHARLAB BRASIL MATERIAL PARA LABGRATORIOS S/A MEDICAMENTOS 500,00 PAGTO 7.729 13/09/21
51 13/08/21  InFne77335 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 145393 PAGTO 7729 13/09/21
92 13/08/21  [NF N2 210294 ELETRICA UNIAG MATERIAIS ELETRICOS E KIDRAULICO IOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 366,00 PAGTD 7.722 13/09/21
92 16/08/21 _|nF Ne 2193 PLATANUS FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA - MEDICAMENTOS 954,49 JED 11.195 08/09/21
9 16/08/21 _ [NF N2 161862 BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA MEDICAMENTOS 113582 PAGTO7.729 13/09/21
95 16/08/21  |NF Ne 161963 BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA MEDICAMENTOS 1907,01 PAGIO7.729 13/09/21
% 16/08/21 _|NF N2 36799 GETINGE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 15.480,00 PAGTQ 7.722 13/09/21
97 16/08/21 _ |NF N@ 543364 ROCHE DIAGN OSTICA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 68.735,24 PAGTO 21.142 30/09/21
98 17/08/21  |NF N22330 FUJIFILM DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 9.461,98 PAGTO 19.943 06/09/21
%9 17/08/21 [N ne 203700 INTERLAS DISTRIBUIDORA DE PRODUTCS CIENTIFICOS LTDA MEDICAMENTOS 3.524,00 PAGTO7.300 14/09/21
100 17/08/21 INF N¥ 23408 A.L CORRAL - COMERCIQ E SERVICOS LTDA - ME (QUTRCS MATERIAIS DE CONSUMO 4973,70 TED 8,757 15/05/21
101 17/08/21 NF N¢ 010603 H STRATTNER & CIA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.185,00 PAGTO 6.912 16/09/21
102 17/08/21 [N ne 14388 FANEM LTDA [OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 885,00 TED 6913 16/09/21
103 17/08/21  |NF No 14389 FANEM LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.180,00 TED6.911 16/08/21
104 17/08/21 NF N 35433 H STRATINER & CIA LTDA IOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 207,25 PAGTO 6,905 16/05/21
105 17/08/21°_ [NF NE 36172 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 6.179.45 PAGTO 6.905 16/09/21
106 17/08/21|NF N 79425 BIOMERIEUX BRASIL IND. COM. PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA MEDICAMENTOS 470,20 PAGTO 6.505 16/09/21
107 17/08/21  [NFNe o3 MAKTUB INSTALAGEO E SERVICOS LTDA ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.930,79 PAGTO9.874 17/09/21
108 17/08/21 INF N2 23550 GN RESOUND PRODUTOS MEDICOS LTDA (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4.110,00 PAGTD 9.879 17/05/21
108 17/08/21 _ INFw9 114776 INPLAFER IND.COM,PLASTICOS FER.LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 4.865,00 TED 9.869 17/09/21
110 18/08/21  |NFNR 170111 CARL ZE1SS DO BRASIL LTDA [OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.151,00 PAGTO 11.817 02/09/21
111 18/08/21 INF N2 35 NUGQ SERVICOS LTDA OUTROCS SERVIOS DE TERCEIRDS 4.900,00 TED 7.306 14/03/21
112 18/08/21  [NENeT177 MEDIAL SERVICE COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 100,20 PAGTO 8766 15/09/21
113 18/08/21 _ |NF N2 475458 SM EMPREEND. FARMACEUTICOS LTDA GENEROS AUMENTICIOS 1.951,85 PAGTO 8.753 15/09/21
124 18/08/21 _|NF N# 92281 QIAGEN BIOTECNOLOGIA BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 1.605,56 PAGTO 9.864 17/09/21
115 18/08/21  INFN2 372124 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. |OUTROS MATERIAIS GE CONSUMO 219587 PAGTO 9.874 17/09/21
116 18/08/21 NF N2 1118752 CBS MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 440,00 PAGTO 9.874 17/05/21
17 18/08/21 _ |nFnsss3 BRPROBE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 13.775,00 PAGTO 14.194 20/03/21
113 18/08/21  [NFNe 162301 BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA MEDICAMENTOS 23.400,00 PAGTO 9.874 17/03/21
119 19/08/21  NF N 905456 MERCK §/A MEDICAMENTOS 332,00 PAGTO 8.209 27/05/21
120 19/08/21 _ [NF N¢ 15380 FOLTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOD 1.383,00 PAGTO 6.909 16/09/21
e 19/08/21  |NENe2102 LEANDRO ABILIO-EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 11.118,39 PAGTO 14.194 20/09/21
122 19/08/21 NENR223 KOLPLAST C I S.A. (OUTRGS SERVICOS DE TERCEIROS 612,32 PAGTO 7,117 23/08/21
123 20/08/21  "[nFNg 1931 MICROMAR INDUSTRIA € COMERCIO LTDA [OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS. 5.775,00 PAGTO 14.189 20/09/21
124 20/c8f21  |nEne 1932 MICROMAR INDUSTRIA £ COMERCIO LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4.125,00 PAGTO 14.189 20/09/21
125 20/03/21 | NF Ne 3005 MEDCA COM E ASSISTENCIA TEC, MAT. HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 2.599,40 TED 14.187 20/09/21
126 20/08/21  [NFNe 79627 BRASIL IND. COM. PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 7.477,20 PAGTO 14.194 20/09/21
127 20/68/21 NF N2 201684 DUPATRI HDSPITALAR COM. IMPORT. EXPORTACAQ LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (¥) 53.911,20 PAGTO 14.194 20/03/21
128 20/08/21 NF N 49420 DEXCAR INDUSTRIA E COMERCIO EIREL] MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 83.000,00 TED 12,329 10/09/21
129 23/08/21 _|NF N2 46685 EPPENDORF DO BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.020,86 PAGTO 6,353 22/0921
130 23/08/21 NF N@ 3234 TEC SERV MOVEIS LTDA. OUTROS SERVICQS DE TERCEIRQS 9.286,83 TED 6.351 22/09/21
131 23/08/21 INF N® 32858 GUILGER COM PROD P MAN IND E SERVICOS LTOA (OUTRO$ MATERIAIS DE CONSUMOD 1.890,00 PAGTO 6.347 22/09/21
132 23/08/21 NP N2 128 DFIX PROIETOS E SOLUCCES LTDA QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 7.300,00 PAGTO 7.117 23/09/21
133 23/08/21 | NF N2 23824 CP COMERCIO DE POLIAS LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.481,00 PAGTO 21.153 30/09/21
134 2a/08/21 __|NF N2 1422 J.TSUGAKI OPTICAL MANUTENCAQ-ME 'OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.440,00 PAGTO 6.353 22/09/21
135 24/08/21  |NE N2 1423 J-T.SUGAKI OPTICAL MANUTENEAO-ME IOUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 864,00 PAGTO 6.353 22/09/21
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136 24/08/21  |NFNe182612 BECKMAN COULTER DO BRASIL COM.E IMP, PRO MEDICAMENTOS 2.017,00 TED 7.107 23/09/21
137 25/08/21 _|NFN171643 BALMAK INDUSTRIA E COMERLIO LTDA QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 368,92 PAGTO 6353 22/09/21
138 25/08/21  |NF N2147622 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA. QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 400,00 PAGTQ 7,480 24/88/21
138 25/08/21 NFNe 372756 PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, ‘OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.610,76 PAGTO 7.480 24/09/21
140 25/08/21  |NFN21893 MINDRAY BO BRASIL - COMERCIO E DISTRI DE EQUIP MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 79.200,00 TED 7.477 2a/09/21
121 25/08/21  |nFne79932 BRASIL IND. COM. PRODUTQS LABORATORIAIS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 140.400,00 PAGTO 7473 24/09/21
142 25/08/21 NF N 202376 DUPATRI HOS PITALAR COM. IMPORT. EXPORTACAQ LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 13.477,80 PAGTO 7.473 24/03/21
143 25/08/21 | NF N9 1972378 (parte) DOMICILEINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANGS {5) 67.383,08 PAGTO 29.690- TRF 71202 30/09/21
144 26/08/21  |WF N2 058363 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 320872 PAGTO 8209 27/09/21
145 26/08/21 NF N® 1601751 FRESENIUS MEDICAL CARE LYDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 128.271,60 PAGTO 8,209 27/08/21
146 27/08/21 NF N® 86309 DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 59.801,07 PAGTO 8.215 27/09/21
147 27/08/21  |NF N2 24703 PAPELARIA £ BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 647,40 PAGTO 8.209 27/09/21
143 27/08/21  |NF Ne 80030 BRASIL IND. COM. PRODUTOS LABORATGRIAIS LTDA MEDICAMENTOS 1376,10 PAGTO 8.215 27/09/21
149 27/08/21  |NF N2 995784 |AIR PRODUCTS BRASILLTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (%) 3.451,61 PAGTO 8.209 27/09/21
150 27/08/21 INF N2 3066292 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS 4.470,00 PAGTO 8.215 27/09/21
151 27/08/21  |NF N248520 DEXCAR INDUSTRIA E COMERGIO EIRELT MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {¥) 83.000,00 TED 6428 21/09/21
152 27/08/21 _ |NF N9 140 INOWITECH COMERCIO E SERVICOS LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 357,50 PAGTO7.480 24/09/21
153 27/08/21 NF N2 141 NOVITECH COMERCIO E SERVICOS LTDA [OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 429,00 PAGTO 7.480 24/05/21
154 27/03/21 _|NF Ne 122 NOVITECH COMERCIO E SERVICOS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 500,50 PAGTO 7.480 24/09/21
155 27/08/21 __ |nFNeazL NOVITECH COMERCIO E SERVICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 323,79 PAGTO 7.480 24/03/21
156 27/08/21 _|NFNF 472 INOVITECH COMERCIQ E SERVICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 311,67 PAGTO 7.480 24/09/21
157 27/08/21  [NFNR4T3 NOVITECH COMERCIO E SERVICOS LTDA OUTRQS MATERIAIS DE CONSUMO 186,87 PAGTO 7.480 24/09/21
158 27/08/21 INF N2 6783 NABATERIAS COMERCIO DE ACUMULADORES LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 289,00 PAGTO 7.478 24/09/21
159 27/08/21 _ [NF e 036 GIMAWA COMERCIAL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 5704,00 TED 7.477 24/09/21
160 30/08/21 |NF N2 299106 AR PRODUCTS BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 6.058,10 PAGT0 8.200 27/09/21
161 30/08/21 NP N 9021 CENTRO AUDITIVO TELEX LTDA, OUTROS SERVICOS BE TERCEIROS 200,00 TED 8.631 28/09/21
162 30/08/21  [nFNe 79827 CENTRO AUDITIVO TELEX LTDA. QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 232162 TED 8.629 28/09/21
163 30/08/21  |NFNe 7281 M P VALVULAS INDUSTRIA € COMERCIO LTDA OUTROS MATERIAS DE CONSUMO 4.368,00 PAGTO 11.761 29/09/21
164 30/08/21 _ [NF N® 31500 NL COMERCIO EXTERIOR LTDA, MEBICAMENTOS 2.000,00 PAGTQ 11,761 29/09/21
165 30/08/21 | NFNE 43362 ALACER BIOMEDICA IND.ELETRONICA LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 6.690,00 PAGTO 11.759 29/09/21
166 30/08/21  |NF Ne 166926 SYNCROFILM DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR {*) 7.680,00 TED 11764 29/09/21
167 30/08/21 NF N® 1391 VC CENTER PAULISTA LTDA - ME MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 14.000,00 PAGTO 8.624 28/09/21
168 30/08/21 NF N¢ 93614 BMD - COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 40.000,00 PAGTO 11.761 29/09/21
169 30/08/21  |NEN2293 ULTRA-SOM ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIREL) OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 13.162,50 TED 21.155 30/09/21
170 31/08/21  [NEN2113371 S & P BRASIL VENTILAGAO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.836,00 PAGTO 8.624 28/09/21
171 31/08/22  |NF N 1000053 AIR PRODUCTS BRASIL LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR [*) 6.668,56 PAGTO 8.209 27/09/21
172 31/08/21 __|TERMO CE RESCISAO CRISTIANE WU RECURSOS HUMANOS (S) 36.068,50 PAGTO 29.683 03/09/21
173 31/08/21  |TERMO DE RESCISAO ANGELA MARIA MAZZIA DIAS RECURSOS HUMANOS {5) 7.122,65 PAGTO 29.683 03/09/21
174 31/08/21 FOLHA ANALITICA JORGE SALOMAC MOREIRA RECURSOS HUMANOS (5) (3.500,00) TRF 205.869 08/08/21
175 31/08/21 _|FOLHA ANALITICA LEONARDO CAVALLARI BIELECK! RECURSCS HUMANOS (S) 3.020,49 PAGTO 32.670 06/03/21
178 31/08/21  |FOLHA ANALITICA |CAROLINA SILVA PALHA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 6.040,97 PAGTO 32.670 06/09/21
177 31/08/21 FOLHA ANALITICA TELMA DE CASSIA DOS SANTOS NERY RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 PAGTO 32.670 06/09/21
178 31/08/21 _ |FOLHA ANALITICA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOS HUMANOS (5) 129,02 PAGIO 32.670 06/09/21
179 31/08/21  [FOLHA ANALITICA MARLA DAS GRAGAS DIAS TONON| RECURSDS HUMANOS (5) 490,28 PAGTO 32.670 06/09/21
180 31/08/21 FOLHA ANAL[TICA ERIC KIYOSHI MACHIZUKI HARA RECURSQS HUMANOS (5) 51,61 PAGTO 32.670 06/09/21
181 31/08/21 _ |FOIHA ANALITICA IGGR MAIA MARINHO RECURSOS HUMANOS (5) 13.000,00) TRF 205,942 10/09/21
182 31/08/21 | FOLHA ANALITICA GABRIEL FIALKOVITZ DA COSTA LEITE RECURSOS HUMANOS (5} {3.000.00) IRF 205942 10/03/21
183 31/08/21  |FOLHA ANALITICA LUCAS TEIXEIRA VIEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (4.400,00)| TRF 71.202 10/09/21
184 31/08/21 FOLHA ANAUITICA [SIMONE FARGETTI RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 TRF 18.762 10/09/21
185 31/08/21  [FOLHA ANALiTICA MAYARA MATIAS RAFAEL, RECURSOS HUMANDS (5) (1.584,58) TRE 71.202 10/09/21
186 31/08/21  |FOLHA ANALITICA ANCRE KENJI HONDA RECURSOS HUMANGS (5) {1.056,39}| TRF 71.202 120/09/21
187 31/08/21 FOLHA ANALITICA CAROLINA CRISTINA REZENDE FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5) {5.285,86) TRF 71.202 10/09/21
188 31/08/21  [FOLHA ANALITICA CAROLINA FIGUEIRA GHAMMACH) RECURSOS HUMANOS (5} (1.510,24) TRF 71.202 10/05/21
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189 31/08/21 |PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ PAULO SERVICOS MEDICOS () 2.177,16 PAGTO 29.673 10/09/21
190 31/08/21 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ PAULO OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 543,34 PAGTQ 29.673 10/05/21
191 31/08/21 DAMSP PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 PAULO SERVIGOS MEDICOS {*) 292,63 PAGTO 29.673 10/03/21
192 31/08/21 | GRF {Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSCS HUMANOS (5) 274.211,17 PAGTO 29.666 06/09/21
193 [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [SERVICOS MEDIEES () 14.011,26 PAGTO 29.672 20/09/21
194 31/08/21 GPS [MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOGIAL [SERVICOS MEDICOS (*) 12.212,87 PAGTO 29.672 20/09/21
195 31/08/21 _|DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL (OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 199,91 PAGTO 29.667 20/09/21
196 31/08/21 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIGOS MEDICOS (*) 3.500,45 PAGTO 29,672 20/08/21
157 31/08/21 | DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.433,03 PAGTO 29.672 20/09/21
138 31/08/21 _ |DARF [SECRETAR!A DA RECEITA FEDERAL [SERVICOS MEDICOS () 10.851,48 PAGTO 29,672 20/09/21
199 31/csf21 |aps ATMOSFERA GESTAO HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S/A (OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 2.189,10 PAGTO 29.672 20/09/21
200 31/08/21  |NFNe 9939 RTS RIO $/A (OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS 1.392,30 PAGTO 21.147 30/09/21
201 31/08/21 | NF NS 10000 RTS RIO S/A OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.392,30 PAGTO 21.147 30/09/21
202 31/08/21 _|NFN® 10001 RTS RIO 5/A OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.392,30 PAGTO 21.147 30/09/21
203 31/08/21  |NFNE10002 RTSRIO S/A OUTROS SERVIOS DE TERCEIROS 1.392,30 PAGTO 21.147 30/09/21
204 31/08/21 _|NFN® 158737 PLAST LABOR IND E COM DE EQUIP HOSP LAB LTDA MEDICAMENTOS 3.385,00 PAGTO 21.142 30/09/21
205 31/08/21 | NFN® 204345 INTERLAB ORA DE PRODUTOS CIENTIFILGS ETDA MEDICAMENTOS 640,24 PAGTO 21.142 30/09/21
206 31/08/21 |NFN® 245275 GEMINI IND DE INSUMODS FARMACEUTICOS LTDA. MEDICAMENTOS 7.380,50 PAGT0 21.138 30/09/21
207 31/08/21  [DARF (Parte) [SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 336.581,74 PAGTD 29.667 20/05/21
208 31/08/21  |GPS tParte) DA 1A SOCIAL RECURSOS HUMANQS (5} 295.673,82 PAGT( 29.672 - TRF 71.202 20/03/21
209 31/08/21 _ |DARF {Parte} SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5} 2.126,35 PAGTQ 29.667 20/09/21
210 31/08/21 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 11.661,12 PAGTO 29.667 20/09/21
211 31/08/21  |NF N8 536544 UNIAD QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A - MEDICAMENTOS 630.000,00 ©__ PAGID 8.624 28/09/21
212 31/08/21 INF N992384 FANEM LTDA QUTROS DE CONSUMO 1.400,13 TED 21.146 30/09/21
213 31/08/21 _ |NF N2 92385 FANEM LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 697,54 TED 21.146. 30/09/21
214 01/09/21 NF N2 358 (COMERCIAL SANTA YEREZA DE BATERIAS LTOA (OUTROS MATERIALS DE CONSUMO 2,500,00 PAGTO 11.759 29/09/21
215 01/09/21  |WENES1 [TIME NUCLEO DE TERAPIA INTENSIVA EMEDIC _ « [SERVICOS MEDICOS (%) 1.075,16 TED8.212 27/05/21
216 01/09/21  |DRH 1123/2021 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANGS (5) 2.884.40357 | PAGTO 29.683 - PAGTO 20.689 - TRF 71.202 06/09/21-08/05/21-10/03/21
217 01/03/21 _ |TIT. DOC N? 2021002219 {Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 20952,42 PAGTO 29.688 10/09/21
218 01/05/21  |NFNe4 OMEGA SUPREME FISIOTERAPIA LTDA SERVIGOS MEDICOS (%) 62.360,18 TED7.719 13/09/21
219 01/05/21 |neneg3 DUXX FISIOTERAPEUTAS ASSOCIADOS LTDA, SERVICOS MEDICOS (%) 4435456 TED7.719 13/09/21
220 01/05/21  |NFNR112 REAB FISIOTERAPLA LTDA [SERVICOS MEDICOS {*) 31.122,95 TED7.719 13/09/21
221 01/09/21 INF N9 138 PHYSIOCARE SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA. SERVICOS MEDICOS {*) 28.567,52 TED 7.719 13/09/21
222 01/09/21 __[NF N2 205 ICIAN FISIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS {*) 45.140,61 TED7.719 13/09/21
223 01/09/21 _ |nFn233 PHYSIOTHERAPY - CLINICA DE FISIOTERAPIA SERVIGOS MEDICOS (*} 20.623,90 TED 7.303 14/05/21
224 01/09/21 |NF N2 750170 {Parte) ALELD S.A RECURSOS HUMANOS (5) 202.776,00 PAGTQ 29.683 30/09/21
225 02/09/21  |NF Ne 28 HEALTH CARE FISIQTERAPIA 5/5 LTDA, SERVICOS MEDICOS () 80.085,72 TED7.719 13/09/21
226 02/09/21 NF N2 146 [STARF1SIO SERVICOS DE FISIOTERAPIA LTDA [SERVICOS MEDICOS {*) 51.668,03 TED 7.719 13/09/21
227 02/09/21  [NFNR147 BEMFISIO SERV DE FISIOTERAPIA HOSP SOCIE SERVICOS MEDICOS (*) 2377117 TED 7.719 13/09/21
228 02/05/21  |NFNSS FISIOPRO FIDIOTERAPIA LTDA SERVICOS MEDICOS (*) 28.361,75 TED 7.303 14/09/21 _
229 02/09/21 NF NS [AGAPE SERVICOS DE FISIOTERAPIA SERVICOS MEDICOS (%) 15.609,21 TED 8.757 15/09/21
230 02/09/21  [NFNe14 INFINITY GESTAO EM FISIOTERAPIA HOSRITAL SERVICOS MEDICOS {*) 79.602,32 TED 8.757 15/03/21
231 02/09/21  [NFnees FISIOFORMA ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA LTDA SERVIGOS MEDICOS (%) 42.668,24 TED 8757 15/09/21
32 02/09/21 _ |NFNR10S QUALITAS SERVICOS EM FISIOTERAPIA LTDA - ME SERVICOS MEDICOS (*) 32.075,63 PAGTQ 8.760 15/09/21
233 02/09/21 _|NFNe 63674 LINTER FILTRQS INDUSTRIA!S LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 265,60 PAGTO 21.154 30/09/21
234 02/03/21 TERMO DE RESCISAD PATRICIA LONGUI PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5] 7.716,26 PAGTO 29.683 10/05/23
235 03/09/21 RECIBO DE FERIAS ADA PALLEGRINELLI RECURSOS HUMANOS (5) 4.832,41 PAGTO 29,686 03/09/21
236 03/09/21 RECIBO DE FERIAS MURILLO MACEDO LOBO FILHO RECURSOS HUMANOS (S) 10.138,62 PAGTO 29.685 03/09/21
237 03/09/21 _|TERMO DE RESCISAD PALMIRA GOMES AMARAL RECURSOS HUMANOS (S) 801714 PAGTO 29.683 10/09721
238 03/09/21  [DOC N® 60451-8 (Parte) SINDICATO DO ENF DO ESTADO DE SA0 PAULO RECURSOS HUMANDS (5} 20,00 PAGTO 29.685 10/09/21
239 06/09/21 | NF N® 86359 DIASORIN LTDA MEDICAMENTOS 6.312,80 PAGTO 12.336 10/09/21
240 08/09/21 _ |NFN?138 RESTITUO SERVICOS DE FISIOTERAPIA ESPECI SERVICOS MEDICOS {*) 75.010,73 TED 6.351 22/03/21
241 08/09/21 _ [NF N8 587 {Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 2.353,00 PAGTO 32.670 30/09/21
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282 09/09/21 ITIT. DOC N 2021002277 {Parte)

DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 367,20 PAGTO 29.689 10/09/21
243 05/09/21  |NF N9 2201 [ARIO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 376846 PAGTO 21.138 30/09/21
244 09/09/21 _ |TERMO DE RESCISAO CAMILA CARDOSO OSMUNDO RECURSO$ HUMANOS (5) 653507 PAGTO 29.683 17/09/21
225 10/09/21 _ |GRRF (Paste) PATRICIA LONGUI PEREIRA, RECURSOS HUMANDS (5] 1.194,28 PAGTO 29.666 10/09/21
26 10/09/21 _ |NFN92S MOVE FiSIO SERVICOS LTDA SERVIGOS MEDICOS {*) 3026323 TED7.107 23/05/21
247 14/09/21  |NFNe3 [ANA RENATA DEZZEN GOMES LTDA. SERVICOS MEDICOS {*) 9,364,40 TED 8.212 27/09/21
248 14/09/21  JTERMO DE RESCISAQ CLAUDIA COSENTING GALLAFRIO RECURSOS HUMANOS (5) 65,71 PAGTO 29.683 - _21/09/21
249 15/09/21 |TERMODERESCISAO __ _ PAMELA CAROLINE MAGALHAES DE ALMEIDA RECURSOS HUMANGS {5} 855828 PAGTO 20.683 23/09/21
250 16/03/21 _ |NFNe78 NACAR SERVICOS MEDICOS SERVICOS MEDICOS {*) 7.526,06 TED8.212 27/09/21
251 16/09/21  |NEng31a FARCL SERVICOS MEDICOS LTDA SERVIGOS MEDICOS (*) 113426 PAGTO 8.209 27/09/21
252 17/09/21  |TERMO DE RESCISAQ SUSY SILVA SANTOS RECURSOS HUMANOS {5} 8.266,21 PAGTO 29.683 24/09/21
253 17/09/21 _ |TERMO DE RESCISAD JULIANA RAYANE DA SILVA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5} 2.573,01 PAGTO 29,683 24/09/21
254 RECIBO DE FERIAS GUTEMBEERG DE SOUZA CARDOSO RECURSOS HUMANOS (5) 5.584,83 PAGTO 29.686 17/09/21
255 RECIBO DE FERIAS VANDERLEJA DOS SANTOS AQUING RECURSOS HUMANOS () 5.168,99 PAGTO 29.686 12/09/21
288 17/09/21 RECIBO DE FERIAS MARLENE GONCALVES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S) 1071,29 PAGTO 29.686 17/09/21
257 17/09/21 _ {RECIBO DE FERIAS LUCAS FERREIRA TREOTONIO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 5.422,84 PAGTO 29.686 17/09/21
258 20/09/21 _|TERMO DE RESCISAQ SHEILA SANTOS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3475,82 PAGTO 29.683 28/09/21
259 20/09/21 NF N2 18008 LEEDSAY SA MEDICAMENTOS 6.068,00 PAGTO 8.215 27/09/21
260 21/09/21 | TERMO DE RESCISAO MONICA BARBOSA DA SILVA RECURSQS HUMANOS (S) 8.301,75 PAGTO 29.683 28/09/21
251 23/09/21 _|NFN96183 BORGES ETIQUETAS ABESIVAS LTDA -OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.424,18 PAGTO 21.138 30/09/21
262 23/09/21 TIV. DOC N# { ) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS KUMANOS (5) 768,20 PAGTO 29.689 24/09/21
263 24/09/21 RECIBO DE FERIAS JORDANA MACHADO ARALIO RECURSOS HUMANOS {5) 5.084,18 PAGTO 23.686 24{08/21
264 24/09/21  |RECIBO DE FERIAS IGOR MAIA MARINHO RECURSOS HUMANOS (S) 6.604,62 PAGTO 29.686 " 24/03/21
265 24/09/21 _ |RECIBO DEFERIAS JULIANA DE ANGELO MORAS RECURSOS HUMANOS (5) 4.268,02 PAGTO 20.686 24/09/21
266 24/08/21 _|RECIBO OE FERIAS ERNANDA HOLANDA SANTOS RECURSOS HUMANOS {S5) 311574 PAGTO 29.686 24/05/21
267 24/09/21  |Reciao JAMES SALES BORGES SERVIGOS MEDICOS {*) 3.445,06 TED 7.477 24/09/21
268 27/08/21  |Recigo GABRIEL LINHARES PAES SERVICOS MEDICOS (%) 1826,06 TED 8.212 27/0/21
269 30/09/21  [RECIBO JOYCE ADERBORA ANDRE NOGUEIRA SERVICOS MEDICOS {*) 267120 PAGTO 21.142 30/09/21
270 30/09/21 RECIZ0 ELTON VALANE PASSAMANT SERVICOS MEDICOS (*} 1.369,55 TED 21.146 30/09/21
271 30,/05/24 RECIBO GAEBRIEL LINHARES PAES [SERVICOS MEDICOS (*) 1.619,00 TED 21.146 30/09/21

TOTAL 8.287.114,71

Total 7.057.687,50

Receita de Aplicagdo Financelra 253.510,20

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exerclcio Anterior 64.780.541,29|

Recursos Préprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 63.804.624,28

Decl. na qualidade de pela enti supra epigrafada, sob as penas da lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Canselho Curador, comprova exata aplleagio dos recursos recebidos para os fins ——

indicados, conforme programa de trabalho

LOCAL & DATA: S50 Pauls, 22 de outubro d

aprovado, proposto ao Grg3o Concessor.

e 2021

A

RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES

DIRETOR GERAL FFM

{1) Auxiio, subvenglo ou contribuigio

{2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos
{4) No rol das despesas Inclulr também os gastos g

DESPESAS, como, por exemplo, aquisic3e de bens permanentes.
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